ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรนาข่า ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจออกตรวจพื้นท่ี 
ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม และจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรนาข่า จัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖7 
เป็นเงินจำนวน 30,857 บาท (สามหมื่นแปดร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ สหกรณ์การเกษตร
นาดูน จำกัด ได้เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 30,857 บาท (สามหมื่นแปดร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   ๒๙   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจโท 
                 ( สมพงษ์  สามสี ) 
            สารวัตรใหญ่ สถานีตำรวจภูธรนาข่า